
                                           
UCHWAŁA NR 935/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 8 października 2014 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu ubieganie się 
o dofinansowanie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach 
programu pt. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na 
poprawę infrastruktury sportowej” remontu „małej” sali sportowej Zespołu 
Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie wraz z zapleczem 
sanitarno- technicznym. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. 
poz. 379, 1072 ) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Staroście Choszczeńskiemu Bogdanowi 

Wojciechowi Brzustowiczowi oraz Wicestaroście Wioletcie Kaszak do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu 
ubieganie się o dofinansowanie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 
w ramach programu pt. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego 
na poprawę infrastruktury sportowej” remontu „małej” sali sportowej Zespołu Szkół 
nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie wraz z zapleczem sanitarno -
technicznym, w tym do podpisania umowy, a także do wykonywania wszelkich 
czynności związanych z uzyskaniem w/w dofinansowania. 

 
§   2.  Pełnomocnictwa stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista Kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Barbara Zaniewska  

 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik nr 1  
        do Uchwały nr 935/2014 

                      Zarządu Powiatu w Choszcznie 
        z dnia 8 października 2014 r. 

        
          

 

 
 

Pełnomocnictwo nr 12/2014 
 
 

Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 
Zarząd Powiatu w Choszcznie, niniejszym udzielamy Staroście Choszczeńskiemu 
Bogdanowi Wojciechowi Brzustowiczowi pełnomocnictwa do reprezentowania 
Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu ubieganie się 
o dofinansowanie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach 
programu pt. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na poprawę 
infrastruktury sportowej” remontu „małej” sali sportowej Zespołu Szkół nr 1 
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie wraz z zapleczem sanitarno- 
technicznym, w tym w szczególności do podpisania umowy, a także do wykonywania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem w/w dofinansowania. 

 

 

 

 

 

           Wicestarosta 

         Wioletta Kaszak 

 

 

Choszczno, dn. 8.10.2014 r. 

         Członek Zarządu  

                 Barbara Zaniewska 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 2  
 do Uchwały nr 935/2014 

                      Zarządu Powiatu w Choszcznie 
          z dnia 8 października 2014 r. 

        
          

 

 
 

Pełnomocnictwo nr 13/2014 
 
 

Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 
Zarząd Powiatu w Choszcznie, niniejszym udzielamy Wicestaroście Wioletcie Kaszak 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu 
mającym na celu ubieganie się o dofinansowanie z budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego w ramach programu pt. „Pomoc finansowa dla jednostek 
samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury sportowej” remontu „małej” sali 
sportowej Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie wraz 
z zapleczem sanitarno- technicznym, w tym w szczególności do podpisania umowy, 
a także do wykonywania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem 
w/w dofinansowania. 

 

 

 

 

 

              Starosta 

        Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 

 

Choszczno, dn. 8.10.2014 r. 

                 Członek Zarządu 

               Barbara Zaniewska 

 


